格式
采购人：广东省江门航道事务中心台山航标与测绘所
项目名称：台山航标与测绘所航标器材加工、安装项目（2021年8月）

 报 价 文 件

报价人： （盖章）

法定代表人或其代理人： （签字或盖章）

编制日期：      年       月       日

目 录

1、 报价函

2、 项目分项报价单

3、 报价人资质文件复印件

报价函
致:广东省江门航道事务中心台山航标与测绘所

1、 根据你方询价的：台山航标与测绘所航标器材加工、安装项目（2021年8月）询价文件，遵守《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，经研究询价文件的报价须知、质量标准及其他有关文件后，我方愿以￥元，人民币（大写）的报价，工期60日历天，按合同约定实施和完成产品加工、安装，产品质量达到合格。
2、 我方承诺在报价有效期内不修改、撤销报价文件。
3、 如我方成交：
（1） 我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订施工合同。
（2） 我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同内容。
4、 我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

报价人：    （盖章）

法定代表人或其委托代理人：  （签字或盖章）

日期：      年       月       日
项目分项报价单
[bookmark: _GoBack]项目名称：台山航标与测绘所航标器材加工、安装项目（2021年8月）
	序号
	器材名称及规格
	单位
	数量
	综合单价（元）
	金额（元）
	备注

	1
	Φ140δ5无缝钢管，标牌立柱为红、白色相间斜纹。
	根
	16

	按设计图纸加工、安装。

	2
	两根立柱上端安装边长为2m等边三角形空心标牌一块，三角形标牌尖端向下，标牌上部写“架空管线”，标牌为白色、黑边、黑字。
	块
	8

	按设计图纸加工、安装。

	总报价包含但不限于管理费、税金、运费等供应商运营成本。报价人应将工程所需的费用分摊至每个分项。

报价人： （盖章）
联系电话：
法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）
日期：      年       月        日